.

关于召开 2025 年全国大学生电子设计竞赛组织工作会议的通知

（电组字〔2025〕02 号）

各赛区竞赛组委会：

全国大学生电子设计竞赛组委会根据 2025 年竞赛工作的进度安排，定

于 7 月 11~14 日在喀什召开竞赛组织工作会议。具体通知如下：

一、会议安排

报到时间：7 月 11 日

住宿地点：喀什徕宁饭店（新疆维吾尔自治区喀什地区喀什市建设路

160 号）

会议地点：喀什大学新泉校区图书馆三楼报告厅（喀什市学府大道 380

号）

二、会议代表

全国竞赛组委会成员及秘书处成员，各赛区教育厅（局、委员会）有

关负责人或者赛区组委会负责人 1名、赛区专家组负责人 1 名。

三、会议简单议程

1.全国竞赛组委会秘书长做竞赛组织工作报告，部署竞赛相关事宜。

2.全国竞赛专家组组长做2025年竞赛命题工作报告及评审实施过程的

说明。

3.赛区组织工作交流与咨询。

四、会务联系人

符均，18992858095，邮件：nuedc@mail.xjtu.edu.cn

五、其他

.

附件：        2025 年全国大学生电子设计竞赛组织工作会议回执
（会期：7月 11 日-7 月 14 日）

说明：1、参会代表请填写回执，截止日期 6月 27 日。

      2、根据需要，可自行添加或删减表格行数。

      3、会议回执以电子邮件方式传送到全国组委会秘书处：nuedc@mail.xjtu.edu.cn

4、酒店预订房间为大床和标准间，单价 350 元。

赛区：         赛区

赛区组委会职务 代表所在单位 代表姓名 性别 是否住宿 入住日期 退房日期 标间/大床 房间（个） 联系手机